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VGKO7010‌

15,0 kW

VGKO7030‌

45,0 kWVGKO7020‌

30,0 kW

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGKO7010

Gasherde 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGKO7010/ VGKO7020/VGKO7030
Gasherde

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Gasanschluss: 1/2'’
abnehmbare Gussroste
Gussroste für langlebigen Einsatz
Eingestellt auf Erdgas, Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

VGKO7020 VGKO7030

400x730x280 mm

15,0 kW

30 kg 

VGKO7010

1.098,00 €

800x730x280 mm

30,0 kW

51 kg 

VGKO7020

1.758,00 €

1200x730x280 mm

45,0 kW

73 kg 

VGKO7030

2.498,00 €



VGKW7010

13,5 kW

VGKW7030‌

40,5 kWVGKW7020‌

27,0 kW

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGKW7010

Wok-Gasherde 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGKW7010/ VGKW7020/VGKW7030
Wok-Gasherde

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Gasanschluss: 3/4'’
Gussroste für langlebigen Einsatz
Eingestellt auf Erdgas, Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

VGKW7020 VGKW7030

400x730x280 mm

13,5 kW

27 kg 

VGKW7010

1.210,00 €

800x730x280 mm

27,0 kW

48 kg 

VGKW7020

2.090,00 €

1200x730x280 mm

40,5 kW

68 kg 

VGKW7030

3.135,00 €



VEKO7010K‌

VEKO7030K‌

VEKO7020K‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEKO7010K

Elektroherde 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VEKO7010K/ VEKO7020K/VEKO7030K
Elektroherde

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
6 Stufiger Energieregler 
quadratische Kochplatten
leicht zu Reinigen 

VEKO7020K VEKO7030K

400x730x280 mm

5,2 kW

21 kg 

VEKO7010K

1.243,00 €

800x730x280 mm

10,4 kW

38 kg 

VEKO7020K

2.365,00 €

1200x730x280 mm

15,6 kW

57 kg 

VEKO7030K

3.201,00 €

 kW



VEKO7010‌

VEKO7030‌

VEKO7020‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEKO7010

Elektroherde 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VEKO7010K/ VEKO7020K/VEKO7030K
Elektroherde

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
6 Stufiger Energieregler 
leicht zu Reinigen 

VEKO7020 VEKO7030

400x730x280 mm

5,2 kW

20 kg 

VEKO7010

847,00 €

800x730x280 mm

10,4 kW

36 kg 

VEKO7020

1.430,00 €

1200x730x280 mm

15,6 kW

54 kg 

VEKO7030

1.914,00 €

 kW



VIK07010‌

VIK07030‌

VIK07020‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VIK07010

Induktionsherde 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VIK07010/ VIK07020/VIK07030
Induktionsherde

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Überhitzungs-,Unter- und Überspannungsschutz
10 versch. Leistungsstufen 
Kochfläche aus Glas
Touch-Bedienfeld

VIK07020 VIK07030

400x730x280 mm

6 kW

21 kg 

VIK07010

1.826,00 €

800x730x280 mm

12 kW

38 kg 

VIK07020

3.438,00 €

1200x730x280 mm

18 kW

61 kg 

VIK07030

5.159,00 €



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEST7010

Großkochfelder 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VEST7010/ VEST7020 
Elektro Großkochfeld

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Seperate Kochzonen, unabhänig voneinander gesteuert 
Incoloy -800°C  Heizkörper
Thermostatische Wärmeregelung bis 300°C
flache & breite Kochfläche
Präzise Temperaturregelung

VEST7020

400x730x280 mm

6 kW

44 kg 

VIK07010

1.386,00 €

800x730x280 mm

12 kW

85 kg 

VIK07020

2.387,00 €

VEST7010‌

VEST7020‌



Großkochfelder 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL
400x730x280 mm

5,5 kW

36 kg 

VGST7010

1.342,00 €

800x730x280 mm

8 kW

56 kg 

VGST7020

2.376,00 €

VGST7010 VGST7020

VGST7010/ VGST7020
Gas Großkochfeld

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner, Leistung je 5,5 - 8,0 kW
Pizo-Zünder
Gasanschluss: 1/2'’
Eingestellt auf Erdgas,
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

VGST7010‌

5,5 kW

VGST7020‌

8,0 kW

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL
800x730x850 mm

20,4kW

122 kg 

VGSF7020

4.015,00 €

VGSF7020

VGSF7020‌

20,4 kW
Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Pizo-Zünder
Gasanschluss: 1/2'’
Eingestellt auf Erdgas,
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

VGSF7020
Gas Großkochfeld mit Gas Backofen



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGKF7020 VGKF7030 VGKF7030M

800x730x850 mm

42,4 kW

117 kg 

VGKF7020

3.454,00 €

1200x730x850 mm

57,4 kW

130 kg 

VGKF7030

4.730,00 €

1200x730x850 mm

64,4 kW

150 kg 

VGKF7030M

5.115,00 €

Gasherde mit Gasbackofen 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGKF7020/ VGKF7030/VGKF7030M
Gasherde mit Gasbackofen

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Pizo-Zünder
Gasanschluss: 1/2'’
2 x 2/1 GN-Backofen
abnehmbare obere Backbleche aus Gusseisen
abnehmbare Gusseiserne Ofenplatte
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

VGKF7020‌ VGKF7030‌

VGKF7030M‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGKF7021 VGKF7031

800x730x850 mm

47,4 kW

120 kg 

VGKF7021

3.575,00 €

1200x730x850 mm

57,4 kW

135 kg 

VGKF7031

4.895,00 €

57,4 kW

64,4 kW

42,4 kW



Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Pizo-Zünder
Individuell einstellbare untere & obere Backofentemp. bis 300°C
Incoloy - 800°C Heizkörper
Gasanschluss: 1/2'’
2 x 2/1 GN-Backofen
abnehmbare obere Backbleche aus Gusseisen
abnehmbare Gusseiserne Ofenplatte
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

VGKFE7020‌

VGKFE7030‌

45,0 kW

30,0 kW

5,0 kW

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGKFE7020 VGKFE7030

400x730x280 mm

42,4 kW

30 kg 

VGKFE7020

3.454,00 €

800x730x280 mm

57,4 kW

45 kg 

VGKFE7030

4.730,00 €

Gasherde mit Elektrobackofen 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGKFE7020/ VGKFE7030
Gasherde mit Elektrobackofen

5,0 kW



Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
22cm runde Kochplatten mit 6 stufigen Hitzeregler
Individuell einstellbare untere & obere Backofentemp. bis 300°C
Incoloy - 800°C Heizkörper
2 x 2/1 GN-Backofen

VEKF7030‌

VEKF7020‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEKF7020 VEKF7030

800x730x850 mm

15,4 kW

75 kg 

VEKF7020

2.860,00 €

1200x730x850 mm

20,6 kW

101 kg 

VEKF7030

3.740,00 €

Elektroherde mit Elektrobackofen 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VEKF7020/VEKF7030
Elektroherde mit Elektrobackofen

 kW



Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
22 X 22 cm quadratische Kochplatten mit 6 stufigen Hitzeregler
Individuell einstellbare untere & obere Backofentemp. bis 300°C
Incoloy - 800°C Heizkörper
2 x 2/1 GN-Backofen

VEKF7030K‌

VEKF7020K‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEKF7020K VEKF7030K

800x730x850 mm

15,4 kW

77 kg 

VEKF7020K

3.432,00 €

1200x730x850 mm

20,6 kW

104 kg 

VEKF7030K

4.510,00 €

Elektroherde mit Elektrobackofen 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VEKF7020K/VEKF7030K
Elektroherde mit Elektrobackofen

 kW



Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Überhitzungs-,Unter- und Überspannungsschutz
Touch- Bedienfeld
Individuell einstellbare untere & obere Backofentemp. bis 300°C
10 verschiedene Leistungsstufen
Incoloy - 800°C Heizkörper
2 x 2/1 GN-Backofen

VIKF7030‌

VIKF7020‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VIKF7020 VIKF7030

800x730x850 mm

17 kW

80 kg 

VIKF7020

4.730,00 €

1200x730x850 mm

23 kW

107 kg 

VIKF7030

6.820,00 €

Induktionskochfelder mit Elektrobackofen 700er
Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VIKF7020/VIKF7030
Induktionskochfelder mit Elektrobackofen 

 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGPI7010S VGPI7020SR VGPI7030R

400x730x280 mm

7,5 kW

47 kg 

VGPI7010S

1.089,00 €

800x730x280 mm

15,0 kW

81 kg 

VGPI7020SR

1.807,00 €

1200x730x280 mm

22,5 kw

127 kg 

VGPI7030R

2.662,00 €

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGPI7020S

800x730x280 mm

15,0 kW

82 kg 

VGPI7020S

1.760,00 €

VGPI7030SR

1200x730x280 mm

22,5 kW

129 kg 

VGPI7030SR

2.514,00 €

VGPI7020R

800x730x280 mm

15,0 kW

80 kg 

VGPI7020R

1.898,00 €

Gas-Grillplatten 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGPI7010S/ VGPI7020SR/VGPI7030R
Gas-Grillplatten 

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Pizo-Zünder
Gasanschluss: 1/2'’
abnehmbare Grillfläche und herausnehmbare Fettschublade
Hochleistung- und emissionsarmer Gasbrenner
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

VGPI7020SR‌ VGPI7030R‌

VGPI7010S‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGPI7010R

400x730x280 mm

7,5 kW

46 kg 

VGPI7010R

1.125,00 €

VGPI7030S

1200x730x280 mm

22,5 kW

131 kg 

VGPI7030S

2.365,00 €

7,5 kW

15,0 kW 22,5 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL CC7010 CC7020 CC7030

mm

kW

kg 

CC7010

594,00 €

mm

kW

kg 

CC7020

1.100,00 €

mm

kw

kg 

CC7030

1.430,00 €

Gas-Grillplatten Chrom 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGPI7010S/ VGPI7020SR/VGPI7030R
Gas-Grillplatten Chrom 

VGPI7020SR‌

VGPI7030R‌

VGPI7010S‌

Mehrpreis Chrombesch. 

für VGPI7010-Modelle

Mehrpreis Chrombesch. 

für VGPI7020-Modelle

Mehrpreis Chrombesch. 

für VGPI7030-Modelle

Mehrpreis für Grillplatte mit 15cm hoher Umrandung als Multibräter:
 

Multibräterumrandung mit Stopfen 400mm - 1.598,00 €
Multibräterumrandung mit Stopfen 800mm - 2.199,00 €

7,5 kW

15,0 kW

22,5 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEPI7010S VEPI7020SR VEPI7030R

400x730x280 mm

4,5 kW

41 kg 

VEPI7010S

1.210,00 €

800x730x280 mm

9,0 kW

77 kg 

VEPI7020SR

1.939,00 €

1200x730x280 mm

13,5 kw

123 kg 

VEPI7030R

2.475,00 €

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEPI7020S

800x730x280 mm

9,0 kW

78 kg 

VEPI7020S

1.892,00 €

VEPI7030SR

1200x730x280 mm

13,5 kW

121 kg 

VEPI7030SR

2.624,00 €

VEPI7020R

800x730x280 mm

9,0 kW

76 kg 

VEPI7020R

2.030,00 €

Elektro-Grillplatten 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VEPI7010S/ VEPI7020SR/VEPI7030R
Elektro-Grillplatten 

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Thermostatische Wärmeregelung bis 300°C
Incoloy - 800°C Heizkörper
abnehmbare Kochfläche und herausnehmbare Fettschublade
hoher Spritzschutz

VEPI7020SR‌

VEPI7030R

VEPI7010S‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEPI7010R

400x730x280 mm

4,5 kW

40 kg 

VEPI7010R

1.246,00 €

VEPI7030S

1200x730x280 mm

13,5 kW

119 kg 

VEPI7030S

2.772,00 €

 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL CC7010 CC7020 CC7030

mm

kW

kg 

CC7010

539,00 €

mm

kW

kg 

CC7020

990,00 €

mm

kw

kg 

CC7030

1.265,00 €

Elektro-Grillplatten Chrom 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VEPI7010S/ VEPI7020SR/VEPI7030R
Elektro-Grillplatten Chrom 

VEPI7020SR‌

VEPI7030R

VEPI7010S‌

Mehrpreis Chrombesch. 

für VEPI7010-Modelle

Mehrpreis Chrombesch. 

für VEPI7020-Modelle

Mehrpreis Chrombesch. 

für VEPI7030-Modelle

Mehrpreis für Grillplatte mit 15cm hoher Umrandung als Multibräter:
 

Multibräterumrandung mit Stopfen 400mm - 1.598,00 €
Multibräterumrandung mit Stopfen 800mm - 2.199,00 €

 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGLI7010 VGLI7020 VGLI7030

400x730x280 mm

5,5 kW

54 kg 

VGLI7010

1.320,00 €

800x730x280 mm

11,0 kW

91 kg 

VGLI7020

2.200,00 €

1200x730x280 mm

16,5 kw

130 kg 

VGLI7030

2.772,00 €

Gas-Lavasteingrill 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGLI7010/VGLI7020/VGLI7030
Gas-Lavasteingrill

VGLI7020‌

VGLI7030‌

VGLI7010‌

5,5 kW

11,0 kW

16,5 kW

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Pizo-Zünder
Gasanschluss: 1/2'’
höhenverstellbare Grillfläche
abnehmbare Grillfläche & herausnehmbare Fettschublade 
Hochleistung- und emissionsarmer Gasbrenner
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGSI7010 VGSI7020 VGSI7030

400x730x280 mm

5,5 kW

56 kg 

VGSI7010

1.430,00 €

800x730x280 mm

11,0 kW

92 kg 

VGSI7020

2.200,00 €

1200x730x280 mm

16,5 kw

135 kg 

VGSI7030

3.080,00 €

Gas-Wassergrill 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGSI7010/VGSI7020/VGSI7030
Gas-Wassergrill

VGSI7020‌

VGSI7030‌

VGSI7010‌

5,5 kW

11,0 kW

16,5 kW

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Pizo-Zünder
Gasanschluss: 1/2'’
höhenverstellbare Grillfläche
kein austrocknen durch Wasserschublade
abnehmbare Grillfläche & herausnehmbare Fettschublade 
Hochleistung- und emissionsarmer Gasbrenner
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VESI7010 VESI7020 VESI7030

400x730x280 mm

3,75 kW

52 kg 

VESI7010

1.617,00 €

800x730x280 mm

8,75 kW

85 kg 

VESI7020

2.310,00 €

1200x730x280 mm

13,75 kw

125 kg 

VESI7030

3.212,00 €

Elektro-Wassergrill 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VESI7010/VESI7020/VESI7030
Elektro-Wassergrill

VESI7020‌

VESI7030‌

VESI7010‌

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Wassertank der Geruchsbildung von Öl & Rauch minimiert
Wasserbecken unter der Grillplatte
direktes Garen durch Kontakt auf Edelstahl-Heizelement
Wärmereglung mit Energieregler 
Sicherheitsthermostat
Wasserablasshahn
Icoloy-800°C Heizkörper

 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGSB7010 VGSB7020

400x730x280 mm

2,0 kW

23 kg 

VGSB7010

1.199,00 €

800x730x280 mm

4,0 kW

39 kg 

VGSB7020

2.002,00 €

Gas-Wasserbad ( Bain Maries ) 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGSB7010/VGSB7020
Gas-Wasserbad ( Bain Maries )

VGSB7020‌

VGSB7010‌

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Pizo-Zünder
Gasanschluss: 1/2'’
Wasserablasshahn
Geeignet für versch. Arten von Gastronombehälter 
3x ⅓ GN-Behälter im Lieferumfang enthalten 
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

2,0 kW

4,0 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VESB7010 VESB7020

400x730x280 mm

1,5 kW

21 kg 

VESB7010

1.056,00 €

800x730x280 mm

3,0 kW

36 kg 

VESB7020

2.760,00 €

Elektro-Wasserbad ( Bain Maries ) 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VESB7010/VESB7020
Elektro-Wasserbad ( Bain Maries )

VESB7020‌

VESB7010‌

Edelstahl Gehäuse
Thermostatische Wärmeregelung
Incoloy-800°C Heizkörper
geeignet für versch. Arten von Gastronombehälter 
3 x ⅓ GN-Behälter im Lieferumfang erhalten 
Wasserablasshahn

 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGFP7010 VGFP7020

400x730x850 mm

16,0 kW

43 kg 

VGFP7010

2.310,00€

800x730x850 mm

32,0 kW

76 kg 

VGFP7020

3.839,00 €

Gas-Fritteusen 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGFP7010/VGFP7020
Gas-Fritteusen mit Unterschrank

VGFP7020‌

VGFP7010‌

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Pizo-Zünder
Gasanschluss: 3/4'’
Ölablasshahn
Korbaufhängemechanismus zum Öl ablassen
Temperaturregelung mit Zündflamme, einstellbar bis 190°C
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

16,0 kW

32,0 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEFP7010 VEFP7020

400x730x280 mm

12,0 kW

25 kg 

VEFP7010

1.683,00 €

800x730x280 mm

24,0 kW

39 kg 

VEFP7020

2.794,00 €

Elektro-Fritteusen 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VEFP7010/VEFP7020
Elektro-Fritteusen

VEFP7020‌

VEFP7010‌

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsthermostat (EGO) 
Ölablasshahn 
Korbaufhängemechanismus zum Öl ablassen
Bis 180°C einstellbares EGO-Thermostat
 Incoloy-800°C Heizkörper

 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGMF7010 VGMF7020

400x730x850 mm

10,0 kW

47 kg 

VGMF7010

2.794,00 €

800x730x850 mm

20,0 kW

83 kg 

VGMF7020

4.620,00 €

Gas-Nudelkocher 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGMF7010/VGMF7020
Gas-Nudelkocher

VGMF7020‌

VGMF7010‌

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsthermostat (EGO) 
Ölablasshahn 
Korbaufhängemechanismus zum Öl ablassen
Bis 180°C einstellbares EGO-Thermostat
 Incoloy-800°C Heizkörper

10,0 kW

20,0 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEMF7010

400x730x280 mm

7,5 kW

23 kg 

VEMF7010

1.892,00 €

VEMF7020

800x730x280 mm

15,0 kW

40 kg 

VEMF7020

3.190,00 €

Elektro-Nudelkocher/‌
Pommeswärmer 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VEMF7010/VEMF7020
Elektro-Nudelkocher

VEMF7020‌

VEMF7010‌

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsthermostat (EGO) 
Wasserablassventil
elektrisch gesteuertes Wasserfüllsystem
EGO 3 Stufen Wärmeschalter & thermostatische Regelung
Incoloy-800°C Heizkörper

 kW

VEPD7010‌

VEPD7010

400x730x280 mm

1,0 kW

18 kg 

VEPD7010

748,00 €

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Heizelement aus Porzellan
Ölsiebpfanne
elektrisch gesteuertes Wasserfüllsystem

VEPD7010
Elektro-Pommeswärmer



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VNTR7010 VNTR7020 VNTR7010E

400x730x280 mm

kW

13 kg 

VNTR7010

390,00 €

800x730x280 mm

kW

18 kg 

VNTR7020

653,00 €

400x730x280 mm

kW

18 kg 

VNTR7010E

905,00 €

Neutrale Elemente 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VNTR7010/VNTR7020/VNTR7010E
Neutrale Elemente 

Edelstahl-Gehäuse, robust und
hygienisch
geeignet für hygienische &
hochbelastbare
Arbeitsstrukturen

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VNTR7010C VNTR7020C

400x730x280 mm

 kW

23 kg 

VNTR7010C

767,00 €

800x730x280 mm

kW

32 kg 

VNTR7020C

1.121,00 €

VNTR7010C‌ VNTR7020C‌

VNTR7010‌ VNTR7010E‌

VNTR7020‌

VNTR7010C/VNTR7020C

VNTR7015

600x730x280 mm

kW

17 kg 

VNTR7015

596,00 €



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VSTD7010D VSTD7020D VSTD7030D

400x600x570 mm

kW

14 kg 

VSTD7010D

379,00 €

800x600x570 mm

kW

22 kg 

VSTD7020D

593,00 €

1200x600x570 mm

kW

30 kg 

VSTD7030D

905,00 €

Unterschränke 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VSTD7010D/VSTD7020D/VSTD7030D
Unterschränke

Edelstahl Gehäuse
verwendbar mit Arbeitsplatte oder Kocheinheiten
Fassungsvermögen des Behälters GN 1/1x100 

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VSTD7010C

400x600x570 mm

 kW

23 kg 

VSTD7010C

946,00 €

VSTD7020C

800x600x570 mm

kW

33 kg 

VSTD7020C

1.373,00 €

VSTD7010C‌

VSTD7010D‌ VSTD7030D‌

VSTD7010C/VSTD7020C/VSTD7030C

VNTR7015D‌
VNTR7015

600x600x570 mm

kW

19 kg 

VNTR7015

512,00 €

VSTD7020D‌

VSTD7020C‌

VSTD7030C

1200x600x570 mm

kW

37 kg 

VSTD7030C

1.945,00 €

VSTD7030C‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL



Unterschränke 700er Serie‌
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VSTD7010/VSTD7020/VSTD7030
offene Unterschränke

Edelstahl Gehäuse
verwendbar mit Arbeitsplatte oder Kocheinheiten
Wahlweise Verwendung für Unterschränke mit oder
ohne Deckel 

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VSTD7010

400x555x570 mm

 kW

11 kg 

VSTD7010

317,00 €

VSTD7020

800x555x570 mm

kW

16 kg 

VSTD7020

410,00 €

VSTD7030

1200x555x570 mm

kW

18 kg 

VSTD7030

626,00 €

VSTD7010‌

VSTD7030‌

VSTD7020‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VSTD7015

600x555x570 mm

 kW

14 kg 

VSTD7015

378,00 €



Kochkessel 700er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGKT7080/ VEKT7080
Kochkessel

Edelstahl Gehäuse
2 Abflusshähne 
Doppelwandig
Gegengewichtiger Klappdeckel
Kaltwasserzulauf
Gassicherheitselement und
Thermoelement 
Incoloy - 800 °c Heizkörper
Eingestellt auf Erdgas, Propangasdüsen
liegen bei 

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGKT7080

800x730x850 mm

 18 kW

105 kg 

VGKT7080

6.490,00€

VEKT7080

800x730x850 mm

12 kW

95 kg 

VEKT7080

6.380,00 €

VGKT7080‌

VEKT7080‌

Gas-Kochkessel 80 lt. Elektro-Kochkessel 80 lt.

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGDT7050

800x730x850 mm

 12 kW

120 kg 

VGDT7050

4.136,00€

VEDT7050

800x730x850 mm

8 kW

110kg 

VEDT7050

3.960,00 €

VGDT7050‌

VEDT7050‌

Gas-Kippbratpfanne 50 lt. Elektro-Kippbratpfanne 50 lt.

Edelstahl Gehäuse
Doppelmantelpfanne
Gegengewichtiger Klappdeckel und
manuelles Kippsystem
Kaltwasserzulauf
Gassicherheitselement und
Thermoelement
8 - stufige Temperatureinstellung für
Gasmodelle
Incoloy - 800 °c Heizkörper
Eingestellt auf Erdgas, Propangasdüsen
liegen bei

 kW

 kW

18,0 kW

12,0 kW
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Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGKO6010 VGKO6020 VGKO6030

400x630x280 mm

8,5 kW

21 kg 

VGKO6010

1.023,00 €

600x630x280 mm

17,0 kW

36 kg 

VGKO6020

1.639,00 €

900x630x280 mm

25,5 kw

52 kg 

VGKO6030

2.420,00 €

Gasherde 600er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGKO6010/VGKO6020/VGKO6030
Gasherde

VGKO6020‌

VGKO6030‌

VGKO6010‌

8,5 kW

17,0 kW

25,5 kW

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Gasanschluss: 1/2'’
abnehmbare Gussroste
Gussroste für langlebigen Einsatz
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGKW6010 VGKW6030

400x630x280 mm

8,5 kW

21 kg 

VGKW6010

1.100,00 €

900x630x280 mm

17,0 kW

36 kg 

VGKW6020

2.090,00 €

Wok-Gasherde 600er Serie‌
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VGKW6010/VGKW6030
Gasherde

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Gasanschluss: 3/4'’
abnehmbare Gussroste
Gussroste für langlebigen Einsatz
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

VGKW6030‌

27,0 kW

VGKW6010‌

13,5 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEKO6010

400x630x280 mm

3,5 kW

16 kg 

VEKO6010

677,00€

VEKO6020

600x630x280 mm

7,0 kW

29 kg 

VEKO6020

1.117,00 €

Elektroherde 600er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VEKO6010/VEKO6020/VEKO6030
Elektroherde

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
6 Stufiger Energieregler 
runde Kochplatten
leicht zu Reinigen 

VEKO6030‌

VEKO6010‌

VEKO6020‌

VEKO6030

900x630x280 mm

10,5 kW

43 kg 

VEKO6030

1.540,00 €

 kW



VIKO6030‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VIKO6010

400x630x280 mm

3,0 kW

17 kg 

VIKO6010

1.210,00€

VIKO6030

900x630x280 mm

6,0 kW

30 kg 

VIKO6030

2.090,00 €

Induktionsherde 600er Serie‌
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VIKO6010/VIKO6030
Induktionsherde

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Überhitzungs-,Unter- und Überspannungsschutz
10 versch. Leistungsstufen 
Kochfläche aus Glas
Touch-Bedienfeld

VIKO6010‌



VEKF6030‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEKF6020

600x630x850 mm

10,0 kW

60 kg 

VEKF6020

2.860,00€

VEKF6030

900x630x850 mm

13,5 kW

80 kg 

VEKF6030

3.740,00 €

Elektroherde mit Elektrobackofen 600er Serie‌
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VEKF6020/VEKF6030
Elektroherde mit Elektrobackofen 

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
22cm runde Kochplatten mit 6 stufigen Hitzeregler
Individuell einstellbare untere & obere Backofentemp. bis
300°C
Incoloy - 800°C Heizkörper
2 x 2/1 GN-Backofen

VEKF6020‌

 kW



VGKF6030‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGKF6020

600x630x850 mm

24,0 kW

85 kg 

VGKF6020

3.190,00 €

VGKF6030

900x630x850 mm

32,5 kW

107 kg 

VGKF6030

4.400,00 €

Gasherd mit Gasbackofen 600 Serie‌
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VGKF6010/VGKF6030
Gasherd mit Gasbackofen 

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Pizo-Zünder
Gasanschluss: 1/2'’
2 x 2/1 GN-Backofen
abnehmbare obere Backbleche aus Gusseisen
abnehmbare Gusseiserne Ofenplatte
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

VGKF6020‌

24,0 kW

32,5 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGPI6010S VGPI6020SR VGPI6030R

400x630x280 mm

5,5 kW

41 kg 

VGPI6010S

990,00 €

600x630x280 mm

11,0 kW

69 kg 

VGPI6020SR

1.672,00 €

900x630x280 mm

16,5 kw

109 kg 

VGPI6030R

2.310,00 €

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGPI6020S

600x630x280 mm

11,0 kW

70 kg 

VGPI6020S

1.628,00 €

VGPI6030SR

900x630x280 mm

16,5 kW

111 kg 

VGPI6030SR

2.167,00 €

VGPI6020R

600x630x280 mm

11,0 kW

68 kg 

VGPI6020R

1.738,00 €

Gas-Grillplatten 600er Serie‌
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5,5 kW

VGPI6010S/ VGPI6020SR/VGPI6030R
Gas-Grillplatten 

11,0 kW

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Pizo-Zünder
Gasanschluss: 1/2'’
abnehmbare Grillfläche und herausnehmbare Fettschublade
Hochleistung- und emissionsarmer Gasbrenner
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

VGPI6020SR‌ VGPI6030R‌

VGPI6010S‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGPI6010R

400x630x280 mm

5,5 kW

40 kg 

VGPI6010R

1.023,00 €

VGPI6030S

900x630x280 mm

16,5 kW

113 kg 

VGPI6030S

2.035,00 €

16,5 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL CC6010 CC6020 CC6030

mm

kW

kg 

CC6010

539,00 €

mm

kW

kg 

CC6020

990,00 €

mm

kw

kg 

CC6030

1.265,00 €

Gas-Grillplatten Chrom 600er Serie‌
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VGPI6010S/ VGPI6020SR/VGPI6030R
Gas-Grillplatten Chrom 

VGPI6020SR‌

VGPI6030R‌

VGPI6010S‌

Mehrpreis Chrombesch. 

für VGPI6010-Modelle

Mehrpreis Chrombesch. 

für VGPI6020-Modelle

Mehrpreis Chrombesch. 

für VGPI6030-Modelle

Mehrpreis für Grillplatte mit 15cm hoher Umrandung als Multibräter:
 

Multibräterumrandung mit Stopfen 400mm - 1.598,00 €
Multibräterumrandung mit Stopfen 800mm - 2.199,00 €

5,5 kW

11,0 kW

16,5 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEPI6010S VEPI6020SR VEPI6030R

400x630x280 mm

3,0 kW

35 kg 

VEPI6010S

1.100,00 €

600x630x280 mm

6,0 kW

65 kg 

VEPI6020SR

1.793,00 €

900x630x280 mm

9,0 kw

101 kg 

VEPI6030R

2.420,00 €

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEPI6020S

600x630x280 mm

6,0 kW

66 kg 

VEPI6020S

1.749,00 €

VEPI6030SR

900x630x280 mm

9,0 kW

103 kg 

VEPI6030SR

2.277,00 €

VEPI6020R

600x630x280 mm

6,0 kW

66 kg 

VEPI6020R

1.859,00 €

Elektro-Grillplatten 600er Serie‌
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VEPI6010S/ VEPI6020SR/VEPI6030R
Elektro-Grillplatten 

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Thermostatische Wärmeregelung bis 300°C
Incoloy - 800°C Heizkörper
abnehmbare Kochfläche und herausnehmbare Fettschublade
hoher Spritzschutz

VEPI6020SR‌
VEPI6030R‌

VEPI6010S‌

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEPI6010R

400x630x280 mm

3,0 kW

34 kg 

VEPI6010R

1.133,00 €

VEPI6030S

900x630x280 mm

9,0 kW

105 kg 

VEPI6030S

2.145,00 €

 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL CC6010 CC6020 CC6030

mm

kW

kg 

CC6010

539,00 €

mm

kW

kg 

CC6020

990,00 €

mm

kw

kg 

CC6030

1.265,00 €

Elektro Grillplatten Chrom 600er Serie‌
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VEPI6010S/ VEPI6020SR/VEPI6030R
Elektro-Grillplatten Chrom 

VEPI6020SR‌

VEPI6030R‌

VEPI6010S‌

Mehrpreis Chrombesch. 

für VEPI6010-Modelle

Mehrpreis Chrombesch. 

für VEPI6020-Modelle

Mehrpreis Chrombesch. 

für VEPI6030-Modelle

Mehrpreis für Grillplatte mit 15cm hoher Umrandung als Multibräter:
 

Multibräterumrandung mit Stopfen 400mm - 1.598,00 €
Multibräterumrandung mit Stopfen 800mm - 2.199,00 €

 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGLI6010 VGLI6020 VGLI6030

400x630x280 mm

4,5 kW

46 kg 

VGLI6010

1.012,00 €

600x630x280 mm

9,0 kW

75 kg 

VGLI6020

1.474,00 €

900x630x280 mm

13,5 kw

110 kg 

VGLI6030

1.815,00 €

Gas-Lavasteingrill 600er Serie‌
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VGLI6010/VGLI6020/VGLI6030
Gas-Lavasteingrill

11,0 kW

VGLI6020‌

16,5 kW

VGLI6030‌

5,5 kW

VGLI6010‌

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Pizo-Zünder
Gasanschluss: 1/2'’
höhenverstellbare Grillfläche
abnehmbare Grillfläche & herausnehmbare Fettschublade 
Hochleistung- und emissionsarmer Gasbrenner
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VESI6010 VESI6020 VESI6030

400x630x280 mm

3,0 kW

38 kg 

VESI6010

1.320,00 €

600x630x280 mm

5,0 kW

61 kg 

VESI6020

1.925,00 €

900x630x280 mm

7,0 kw

89 kg 

VESI6030

2.475,00 €

Elektro-Wassergrill 600er Serie‌
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VESI6010/VESI6020/VESI6030
Elektro-Wassergrill

VESI6020‌
VESI6030‌

VESI6010‌

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Wassertank der Geruchsbildung von Öl & Rauch minimiert
Wasserbecken unter der Grillplatte
direktes Garen durch Kontakt auf Edelstahl-Heizelement
Wärmereglung mit Energieregler 
Sicherheitsthermostat
Wasserablasshahn
Icoloy-800°C Heizkörper

 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGSI6010 VGSI6020 VGSI6030

400x630x280 mm

4,5 kW

52 kg 

VGSI6010

1.122,00 €

600x630x280 mm

9,0 kW

84 kg 

VGSI6020

1.650,00 €

900x630x280 mm

13,5 kw

118 kg 

VGSI6030

3.190,00 €

Gas-Wassergrill 600er Serie‌
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VGSI6010/VGSI6020/VGSI6030
Gas-Wassergrill

VGSI6020‌
VGSI6030‌

VGSI6010‌

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Pizo-Zünder
Gasanschluss: 1/2'’
höhenverstellbare Grillfläche
kein austrocknen durch Wasserschublade
abnehmbare Grillfläche & herausnehmbare Fettschublade 
Hochleistung- und emissionsarmer Gasbrenner
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

13,5 kW

9,0 kW

4,5 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VESB6010 VESB6020

400x630x280 mm

1,2 kW

19 kg 

VESB6010

957,00 €

600x630x280 mm

2,4 kW

32 kg 

VESB6020

1.639,00 €

Elektro-Wasserbad 600er Serie‌
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VESB6010/VESB6020
Elektro-Wasserbad 

VESB6010‌ VESB6020‌

Edelstahl Gehäuse
Thermostatische Wärmeregelung
Incoloy-800°C Heizkörper
geeignet für versch. Arten von Gastronombehälter 
3 x ⅓ GN-Behälter im Lieferumfang erhalten 
Wasserablasshahn

 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEFP6010 VEFP6020

400x630x280 mm

9,0 kW

23 kg 

VEFP6010

1.408,00 €

600x630x280 mm

18,0 kW

35 kg 

VEFP6020

2.310,00 €

Elektro-Fritteusen 600er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VEFP6010/VEFP6020
Elektro-Fritteusen

VEFP6010‌

VEFP6020‌

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsthermostat (EGO) 
Ölablasshahn 
Korbaufhängemechanismus zum Öl ablassen
Bis 180°C einstellbares EGO-Thermostat
Incoloy-800°C Heizkörper

 kW



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VGFP6010 VGFP6020

400x630x850 mm

16,0 kW

30 kg 

VGFP6010

1.848,00 €

900x630x850 mm

32,0 kW

68 kg 

VGFP6020

3.256,00 €

Gas-Fritteusen 600er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VGFP6010/VGFP6020
Gas-Fritteusen

VGFP6010‌

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsventil mit Thermoelement
Wachflammenbrenner
Pizo-Zünder
Gasanschluss: 3/4'’
Ölablasshahn
Korbaufhängemechanismus zum Öl ablassen
Temperaturregelung mit Zündflamme, einstellbar bis 190°C
Eingestellt auf Erdgas
Propangasdüsen im Lieferumfang enthalten

VGFP6020‌



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VEMF6010

400x630x280 mm

6,0 kW

21 kg 

VEMF6010

1.518,00 €

VEMF6020

600x630x280 mm

12,0 kW

36kg 

VEMF6020

2.420,00 €

Elektro-Nudelkocher/‌ ‌
Pommeswärmer‌  ‌600er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VEMF6010/VEMF6020
Elektro-Nudelkocher

VGFP6010‌

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Sicherheitsthermostat (EGO) 
Wasserablassventil
elektrisch gesteuertes Wasserfüllsystem
EGO 3 Stufen Wärmeschalter & thermostatische Regelung
Incoloy-800°C Heizkörper

VEMF6020‌

VEPD6010‌

VEMF6010‌

 kW

VEPD6010

400x630x280 mm

1,0 kW

16 kg 

VEPD6010

682,00 €

Edelstahl-Gehäuse, robust und hygienisch
Heizelement aus Porzellan
Ölsiebpfanne
elektrisch gesteuertes Wasserfüllsystem

VEPD6010
Elektro-Pommeswärmer



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VNTR6010 VNTR6020 VNTR6010E

400x630x280 mm

kW

11 kg 

VNTR6010

352,00 €

600x630x280 mm

kW

14 kg 

VNTR6020

583,00 €

400x630x280 mm

kW

16 kg 

VNTR6010E

776,00 €

Neutrale Elemente 600er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VNTR6010/VNTR6020/VNTR6010E
Neutrale Elemente 

Edelstahl-Gehäuse, robust und
hygienisch
geeignet für hygienische &
hochbelastbare
Arbeitsstrukturen

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VNTR6010C VNTR6020C

400x630x280 mm

 kW

21 kg 

VNTR6010C

660,00 €

600x630x280 mm

kW

28 kg 

VNTR6020C

990,00 €

VNTR6010C‌ VNTR6020C‌

VNTR6010‌ VNTR6010E‌

VNTR6020‌

VNTR6010C/VNTR6020C



Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VSTD6010D VSTD6020D VSTD6030D

400x550x570 mm

kW

12 kg 

VSTD6010D

341,00 €

600x550x570mm

kW

18 kg 

VSTD6020D

517,00 €

900x550x570 mm

kW

24 kg 

VSTD6030D

715,00 €

Unterschränke 600er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VSTD6010D/VSTD6020D/VSTD6030D
Unterschränke

Edelstahl Gehäuse
verwendbar mit Arbeitsplatte oder Kocheinheiten
Fassungsvermögen des Behälters GN 1/1x100 

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VSTD6010C

400x550x570 mm

 kW

21 kg 

VSTD6010C

715,00 €

VSTD6020C

600x550x570 mm

kW

29 kg 

VSTD6020C

1.078,00 €

VSTD6010C‌ VSTD6030C‌

VSTD6010D‌ VSTD6030DVSTD6020D‌

VSTD6010C/VSTD6020C/VSTD6030C

VSTD6030C

900x550x570 mm

kW

31 kg 

VSTD6030C

1.595,00 €

VSTD6020C‌



Unterschränke 600er Serie‌

www.gelomat.deKochtechnik

VSTD6010/VSTD6020/VSTD6030
offene Unterschränke

Edelstahl Gehäuse
verwendbar mit Arbeitsplatte oder Kocheinheiten
Wahlweise Verwendung für Unterschränke mit oder
ohne Deckel 

Abmessungen(BxTxH) 
Elektro-Anschluss 
Gewicht
Artikel-Nr.
Preis:

MODELL VSTD6010

400x550x570 mm

 kW

9 kg 

VSTD6010

286,00 €

VSTD6020

600x550x570 mm

kW

12 kg 

VSTD6020

407,00 €

VSTD6010‌

VSTD6030‌

VSTD6030

900x550x570 mm

kW

15 kg 

VSTD6030

550,00 €

VSTD6020‌


